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FAN COVER , SHROUD




= A R 226-01

Item No.IParts No.lUn it Q'

o hgf 2,5 |55 FAN COVER SHROUD

tyl Parts Name

L/ A -l S
I 11384-120-000 1 BREATHER TUBE CLAMPER PR
2 19610-120-000 1 GENERATOR COVER i,
3 19613-120-000 1 STARTER CABLE CLAMP EE L R
4 19615-120-000 1 CARBURETOR COOLING DUCT (g Al
5 19621-120-000 1 SHROUD A BIEA
6 19625-120-000 1 SHROUD A SEAL EREA
7 19623-120-000 1 SHROUD B BIEB
8 19632-120-000 1 HIGH TENSION COIL CLIP i e
9 19635-120-000 1 SHROUD B SEAL EREBH
10 17529-120-000 1 RUBBER BUNG ik
11 9390405016 7 HEX TRUSS HEAD TAPPING SCREW 516 A IR
12 96000-06025-08 3 HEX WASHER FACE BOLT 6%25 + RS
13 11351-120-000 1 CLAMPER CARB,DRAIN TUBE VTR
14 19624-120-000 1 SHROUD B ASS'Y A2 B
15 19626-120-000 1 SHROUD A ASS'Y B AT
16 19611-120-000 1 GENERATOR COVER ASS'Y SRS
17 19612-197-000 1 GENERATOR OUTTER COVER R




CYLINDER HEAD COVER




SRR PR T 226-02A PR (91/61) CYLINDER HEAD COVER

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

RLw ﬁ?ﬂ Fﬁ#ﬁg‘ﬁ BeOMEFE LA
1 11211-197-000 1 BREATHER TUBE L=560mm ﬂ?ﬂ?‘f
2 12310-197-000 1 CYLINDER HEAD COVER ASS'Y iiﬁi—fjﬁﬁé‘;—,%ﬁi%‘}(ﬁi}rﬁ#,)
3 12391-120-000 1 HEAD COVER GASKET P B
4 94510-09000 1 CLIP 9*1 e AL
S 17196-128-000 1 EXHAUST RETURN [t = i
6 94510-12000 3 CLIP 12mm e AL
7 11212-197-000 1 BREATHER TUBE A BHIET *ET’A
g 17600-197-000 1 OIL COOLER ﬁs‘;ipl‘(ﬁ ’F‘[Higlfﬁ
9 17602-197-000 1 OIL PIPE L ﬁ%iﬁlﬁf(})—ﬁﬁ 1
10 17603-197-000 1 OIL PIPER ﬁ%iﬁl%’f@ D451
11 45456-197-000 4 HEX BOLT 12%28 iﬁiliﬁﬁﬂm‘%&%@
12 94104-2012010 8 AL PLAIN WASHER 20%12.5*1 éﬂﬂ‘ [k
13 96000-06016-08 4 HEX WASHER FACE BOLT 6*16 R R
14 17601-197-000 4 OIL COOLER COLLAR 1 AR AR Y
15 17604-197-000 4 RUBRER ARG
16 96000-06025-03 1 HEX WASHER FACE BOLT 6%25 IR




CYLINDER HEAD




= A R 226-03

“t&_pfl CYLINDER HEAD

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

FOH R B NI H g

1 12201-197-000 1 CYLINDER HEAD S PRI
2 12211-197-000 1 CAMSHAFT HOLDER p{ Héq:ﬁifﬁ[m'tﬂf
3 12204-197-000 2 IN. VALVE non détaillé

4 12206-197-000 2 EX.VALVEGUID non détaillé

5 12251-197-000 1 CYLINDER HEAD GASKET S
6 16229-120-000 1 CARBURETOR INSULATOR GASKET BEE S B
7 16213-120-000 1 CARBURETOR INSULATOR IR g
8 17100-120-000 1 INAKE MAINFOLD X5 TR (H33)
9 14111-120-000 1 INTAKE CLAMP ﬁf;ﬁﬁf#

10 94101-0818023 4 COPPER PLAIN WASHER 8%18%2.3 [T

11 91327-120-000 1 OIL-RING 27%2 iﬂlf%m*z

12 91309-197-00A 4 OIL-RING R

13 91001-06028 2 STUD BOLT 6*28 SR

14 91001-06062 2 STUD BOLT 6%62 EHFRA=

15 94050-06000 2 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION  6mm E R R
16 94050-08000 4 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION  8mm E R R
17 94301-10140 4 DOWEL PIN 8%10%14 AP Al

18 96000-06100-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 6%100 E R R
19 98076-179-000 1 SPARK PLUG CRSE '+ B 5 (CR8EA)
20 96503-197-001 1 RUBBER SEAL MRS




CAMSHAFT , VALVE




SRS 226-04 i gL [EIF CAMSHAFT,VALVE

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

S IR A U R A

1 12209-120-000 4 VALVE STEM SEAL FIFIFel

2 14400-197-000 1 CAMSHAFT COMP i

3 14431-197-000 1 ARM VALVE ROCKER,IN. AE R EIFERT

4 14432-197-000 1 ARM VALVE ROCKEREX. PR s

5 14452-197-000 1 SHAFT,IN. ROCKER ARM 25 P S

6 14453-197-000 1 SHAFT,EX. ROCKER ARM PR RE

7 14711-197-000 2 IN.VALVE AEF RN )

8 14721-197-000 2 EX.VALVE PERIEICS[E)

9 14751-197-000 4 VALVE OUTER SPRING [RIFH BT [k
10 14771-197-000 4 VALVE SPRING RETAINER el FIF T £
11 14781-120-000 8 COTTER RIS

12 90012-120-000 4 VALVE GAP ADJUSTING SCREW B R A
13 90206-120-000 4 VALVE GAP ADJUSTING NUT gﬁfﬁzﬂﬁ i ot




CAM CHAIN,CLYIDER




A PR 226-05 [ |G 5,3 CAM CHAIN,CLYIDER

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
FRHEL R Y PR

1 14401-197-000 1 CHAIN CAM 04! F[Hﬂ,ﬁwm:ﬁ[‘f
2 14550-120-000 1 CAM CHAIN TENSIONER i

3 14521-120-000 1 TENSIONER LIFTER ASS'Y %,ﬂ_r %fm%(;”
4 14523-120-000 1 GASKET,TENSIONER LIFTER : %@gﬁw,
5 14535-120-000 1 PIVOT,CAM CHAIN TENSIONER ﬁ)JTﬁ‘Eﬁw

6 14500-120-000 1 CAM CHAIN,GUIDE A

7 96000-06022-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 6+22 E R R
8 93000-06006 1 ROUND PHILLIPS BOLT 6*6 | RIS
9 91309-120-000 1 OIL-RING 9.5%1.5 HEEL9.5%1.5
10 12101-197-000 1 CYLINDER A

11 12191-197-000 1 CYLINDER GASKET t=0.5 il

12 941010612010 1 COPPER PLAIN WASHER 6.5%12*1 g

13 94301-10160 2 DOWEL PIN 10%16 oAb £l

14 96000-06012-10 1 HEX WASHER FACE BOLT 6+12 R R

10



RIGHT CRANKCASE COVER
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SRR PR 226-06 fIEIIHIEI% RIGHT CRANKCASE COVER

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
S S R I

I 11330-121-000 1 RIGHT CRANKCASE COVER i,
2 11393-120-000 1 GASKET,R. CRANKCASE COVER T
3 12361-120000 1 CAPASS'Y VR AT v
4 15421-120000 1 OIL FILTER SCREEN VR

5 15426-120-000 1 OIL FILTER SPRING VO

6 15650-120-000 1 OIL LEVEL GAUGE i

7 32961-120000 1 CLAMP,A.C.GENERATOR CORD A.C.Grite

8 96500-19305 1 OIL SEAL 19.8¥30%5 Il 19.8%30%5

9 91330-120-000 1 OIL RING 30.8mm JHERL 30.8mm

10 91318-108-000 1 OIL RING 18%3 R

11 94301-08140 2 DOWEL PIN 6.3%8%14 LA

12 96000-06032-08 1 HEX WASHER FACE BOLT 6+32 R R

13 96000-06095-08 4 HEX WASHER FACE BOLT 6+95 + RS

14 96000-06100-08 1 HEX WASHER FACE BOLT 6100 R R

15 96000-06110-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 6110 + R S

16 96000-06040-08 1 HEX WASHER FACE BOLT 6+40 R R

17 1565A-120-000 1 OIL GAUGE ASS'Y I

12



GENERATOR
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SR BE T 226-07

ki ?‘?E“-}‘ GENERATOR

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
L/ A -l S
1 19510-120-000 1 FAN
2 31100-120-000 1 GENERATOR ASS'Y(AT-125G)
3 31110-120-000 1 GENERATOR FLYWHEEL
4 31120-120-000 1 STATOR COMP
5 94101-1225023 1 PLAIN WASHER
6 92000-05012 2 HEX BOLT
7 94050-12000 1 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION
8 96000-06018-08 4 HEX WASHER FACE BOLT
9 96000-06020-08 2 HEX WASHER FACE BOLT

12*%25%2.3
5%12
12mm
6*18
6*20

=

Ei ?ﬁ%‘ﬁﬁ’iﬁif (AT-125G)
Ol

1 5541

RN

5
4
A G
5

14



OIL PUMP

15




A R 226-08

B¢ OIL PUMP

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
L/ A -l S
1 15100-197-000 1 OIL PUMP ﬁ??ﬁl%ﬁ
2 15711-120-000 1 OIL SEPARATOR S 53 Bﬁ?{“’?
3 94050-06000 1 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION 6mm hE R
4 15131-120-000 1 OIL PUMP PROIMARY AXLE Nl ﬁié gl
5 15150-120-000 1 OIL PUMP DRIVE GEAR ?Elﬁiﬁﬁéﬂﬁ l’i
6 15141-120-000 1 OIL PUMP CHAIN fé\%"?ﬁl%ﬁ%@éﬁ%ﬁ[‘%
7 96000-06012-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*12 R R
g 93902-06030 2 FLAT HEAD PHILLIPS BOLT 6*30 - S PRIl

16



STARTING MOTOR
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PR B 22600 L E STARTING MOTOR

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
S S R I

1 28422-120-000 1 STARTER REDUCTION GEAR ey

2 96300-100460 1 SHAFT,STARTER REDUCTION GEAR E g

3 28220-120-000 1 STARTING CLUTCH GEAR TR s R ey
4 28120-120-000 1 CLUTCH COVER COMP EREESH 2

5 28125-120-000 1 STARTING CLUTCH FLANGE RS A

6 28413-120-000 3 CLUTCH SPRING FEC

7 28412-120-000 3 CLUTCH GUIDER BB A ]

8 31200-197-000 1 STARTING MOTOR ASS'Y EIE R

9 91000-06012 3 HEX SOCKET BOLT 6*12 R s

10 9407122000 1 NUTLOCK 22mm SEEIRE22mm( % 7 )
11 94101-2231025 1 PLAIN WASHER 22%31%2.5 T RrEREISKS)

12 28410-120-000 1 STARTER CLUTCH ASS'Y BIIBEL RS

13 90471-101-000 1 SEMICYCLE KEY 25%4%14 F g

14 28411-120-000 3 STARTER CLUTCH ROLLER 10%10 BEL ARTRR

15 96200-283217 1 NEEDLE BEARING 28%32417  IpEHles

16 91324-120-000 1 OIL RING 24.4%3.1 TR

17 96000-06016-03 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*16 E R R

18



LEFT CRANKCASE COVER
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SR PR 226-10

“ il LEFT CRANKCASE COVER

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
S R A S T
1 11341-121-000 1 COVERL ESlL i
2 11342-120-000 1 L.COVER PLATE PRIERE ]
3 96100-6200Z 1 RADIAL BALL BEARING 62007 TRERIIER(E | )
4 96000-06012 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*12 E R R
5 90669-101-00B 1 RUBBER STRAP 7.5%280m/m PR F(RDT.5%280
6 11359-121-000 1 L.COVER GASKET ESULIAEE 2
7 96000-06040-03 6 HEX WASHER FACE BOLT 6*40 R R
8 96000-06065-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*65 R R
9 93905-04008 4 PAN PHILLIPS SCREW 4%8 + & VPR
10 94301-08140 2 DOWEL PIN 6.3%8%14 LA A
11 11349-197-000 1 RUBBER CAP (R~
12 91310-107-000 1 OIL RING 10%5.25 R
13 11345-120-000 1 DUCT L. CRANKCASE COVER e AT AT

20



DRIVE FACE
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AR 226-11

FEEE DRIVE FACE

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

L/ A -l S
1 22102-120-000 1 DRIVE FACE R LT
2 96401-172451 1 DRIVE FACE BOSS 17%24%51.8  BFE& 17%24%51.8
3 22110-120-000 1 PRIMARY DRIVE FACE iﬁ’glﬁ?“ FRE
4 22121-197-000 6 ROLLER COMP WEIGHT 16G =g (1)
5 22103-197-000 1 FACE ASS'Y MOVABLE DRIVE FETs FJz’ﬁ’J}ﬁC
6 22131-197-000 1 PLATE RAMP A #9(22131)
7 22132-120-000 3 SIDER ?ﬁ'éﬁkﬁ
8 28211-120-000 1 KICK DRIVE GEAR 20T S (et '/ﬁ
9 94101-1222015 1 PLAIN WASHER 12¥22*1.5 TR
10 94050-12000 1 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION  12mm hE R
11 96401-242830 1 BUSH 24*28%30 & 24%28%30
12 94512-2800R 2 INTERNAL CIR CLIP RTW-28 HE=SE

22



DRIVEN FACE
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SRR 226-12 &% DRIVEN FACE

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

FOH R B NI H g

1 22100-120-000 1 CLUTCH COVER COMP BELA AT R

2 22350-120-000 1 DRIVE PLATE COMP E@gﬁﬂr’?

3 22351-120-000 1 PLATE CLUTCH SIDE EE I

4 22401-197-000 3 SPRING CLUTCH BEC R

5 22535-197-00A 3 CLUTCH WEIGHT SET szf, A A2 (66km)
6 22804-120-000 3 CLUTCH DAMPER BUBBER BEL AR TIRAYTE
7 23100-120-000 1 DRIVE BELT 743%20%30 Eﬁgﬁﬁlﬁﬁ T43%20%30
8 23210-120-000 1 FACE ASS'Y DRIVEN REg R

9 23220-120-000 1 SECONDARY SLIDING SLOT WHEEL P
10 23225-120-000 3 GUIDE PIN A

11 23226-120-000 3 GUIDE PIN iy

12 23233-197-00A 1 COMPRESSION SPRING [ ER T (660km)
13 23237-120-000 1 SECONDARY SPRING SEAT qHERUE

14 23238-120-000 1 SPRING COLLER (ARE e

15 90201-120-000 1 FLANGE NUT 12mm T TR

16 90202-120-000 1 HEX NUT 28mm FETRIR

17 94101-1229025 1 PLAIN WASHER 12%29%2.5 T

18 94511-0700E 3 EXTERNAL CIR CLIP ETW-7 It B (E B ERY
19 96500-34414 2 OIL SEAL 34%41%4 e}

20 91336-104-000 2 OIL RING 36+2 TR 36%2

21 22000-197-00A 1 DRIVE FACE ASS'Y (B) L E ALY (66km)
22 22001-197-00A 1 DRIVE PLATE ASS'Y g AL (66km)
23 23200-120-000 1 SECONDARY FIX SLOT WHEEL prIb A
24 96200-202918 1 NEEDLE BEARING 20%29%18 s

25 96100-6902U 1 RADIAL BALL BEARING 6902U TR S

26 94512-280IR 1 INTERNAL CIR CLIP IRTW-28 HES,

27 91309-197-000 1 OIL-RING 9*4 TR

28 22540-197-000 3 SPRING PLATE FFH,

24



TRANSMISSON
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AR 226-13

[EEr) = TRANSMISSON

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
FOH R B RIE S R E

I 21301-197-001 1 MISSION COVER AT

2 16610-104-000 1 BREATHER HOSE HEAD P P

3 16615-104-000 1 BREATHER HOSE 5 FL=130)

4 21395-183-000 1 MISSION COVER GASKET AT A

S 23411-197-000 1 DRIVE SHAFT FRE

6 23440-183-00A 1 REVERSE IDLE GEAR ASS'Y R Tyt

7 23420-197-000 1 IDLE GEAR ASS'Y LS

8 23430-197-001 1 FINAL GEAR COMP % [

9 96100-6005ZZ 1 RADIAL BALL BEARING 6005 ZZ TR

10 96500-30477 1 OIL SEAL 30%47%7 T 30%47%7

11 9610062020 2 RADIAL BALL BEARING 6202 TR =

12 96100-TMB301 1 RADIAL BALL BEARING TMB301 filE= TMB301

13 24231-183-000 1 GEAR SHIFT FORK RN

14 24232-183-000 1 GEAR SHIFT FORK GUIDE SHAFT REE Y R PV D)
15 94101-0612010 1 COPPER PLAIN WASHER 6.5%¥12%1 g

16 94511-0500E 1 EXTERNAL CIR CLIP ETW-5 NN

17 24631-183-000 1 GEAR SHIFT FORK SHAFT A~ g

18 24630-228-000 1 GEAR SHIFT ARM A i B

19 94103-1115013 1 COPPER PLAIN WASHER 10.5%15%1.3 8 FrEpfg!

20 92000-06010-10 2 HEX BOLT 6*10 R[S

21 96500-14203 1 OIL SEAL o)

22 90350-03000 1 NYLON INSERT LOCK NUT 8mm 1HAEE 8mm

23 24632-183-000 1 DOWEL BOLT b it

24 94301-08140 2 DOWEL PIN 6.3%8%14 A A

25 96400-102820 1 BUSH, ENGINE HANGER RUBBER 10%28%22 AR =
26 24432-169-000 1 REVERSE SHIFT DRUM STOPPER SPRING A e PRI AR
27 24431-169-000 1 REVERSE SHIFT STOPPER COMP AR e AR I LR P D)
28 96000-06030-10. 1 HEX FLANGE BOLT 6+65 R R

29 35753-183-000 1 SHIFT SWITCH PLATE Y IR S
30 35750-169-000 2 NEUTRAL SWITCH CONTACT ASS'Y BRI RIS
31 23431-197-000 1 FINAL GEAR SHAFT {4 [

32 23432-197-001 1 DRIVE GEAR Fip

33 94511-25001S 3 EXTERNAL CIRCLIP ISTW-25 Ik

34 23434-197-000 3 GEAR WASHER [ A g

35 23433-197-001 1 SHIFTER WHEEL i

36 23435-197-000 1 REVERSE GEAR 26 Bl




CRANKCASE
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SR BE T 226-14

{1157 CRANKCASE

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

F 0 A B MEE OB A

1 11101-197-000 1 RIGHT CRANKCASE TP D)
2 96400-102820 1 BUSH, ENGINE HANGER RUBBER 10%28%22 HE PG EE =
3 11191-120-000 1 CRANKCASE GASKET Al

4 11201-197-000 1 LEFT CRANKCASE o I i)
5 91001-08204 2 STUD BOLT 8+204 SFI R

6 91001-08213 2 STUD BOLT 8+213 SFIRI=

7 96100-62030 1 RADIAL BALL BEARING 6203 Y=

8 96100-62020 2 RADIAL BALL BEARING 6202 YK

9 96100-62040 1 RADIAL BALL BEARING 6204C3 SN

10 96500-20326 1 OIL SEAL 20%32%6 JHEFF20%32%6
11 96500-19305 1 OIL SEAL 19.8%30%5  J{E] 19.8%30%5
12 96000-08012-12B 1 HEX WASHER FACE BOLT 8%12 E R R
13 94301-08140 2 DOWEL PIN 6.3%8%14 A A

14 96000-06050-8B 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*50 R R
15 94104-1221320 1 PLAIN WASHER 129213%2 PG
16 96000-12015-14 1 HEX WASHER FACE BOLT 12%15 E R R
17 94104-0816020 1 PLAIN WASHER 8%16%2 ST T
18 96000-08012-10 1 HEX WASHER FACE BOLT 8*12 R R
19 96400-082024 1 ROBRER 8%20%24 s

20 96000-06065-10B 4 HEX FLANGE BOLT 6*65 R R
21 96000-06070-10B 3 HEX WASHER FACE BOLT 6*70 E R R
22 96421-197-000 2 RUBBER CAP MR e

28



CRANK SHAFT,PISTON
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SR PR 226-15 EWIEI,?F(I%; CRANK SHAFT,PISTON

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
S S R I

1 13000-197-000 1 CRANKSHAFT ASS'Y IS

2 13011-197-000 1 PISTON RING SET 574410423 IAH G

3 13100-197-000 1 PISTON e

4 13111-197-000 1 PISTON PIN 11515543 A #Af]

5 90471-101-000 1 SEMICYCLEKEY 25%4%14 o g

6 13115-120-000 2 PISTON PIN CLIP I VA OIS S &
7 TMSCO4A86CS 1 BEARING i

8 96100-TMB305 1 RADIAL BALL BEARING YRR TMB305CX33IR2CS 15)
9 96200-303713 1 NEEDLE BEARING 30%37%13.8  JpAeER

10 14311-197-000 1 TIMING GEAR [ R (1TT)
11 14322-120-000 1 OIL PUMP DRIVE GEAR 17T g
12 13381-197-000 1 CRANK PIN iR

30



AIR CLEANER
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SRR 226-16A 2 % IR0E #8(92/61) AIR CLEANER

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
fEJﬁ‘ﬁﬂ Fﬁ#ﬁﬁ b MlEVE OB

=

1 17200-197-00A 1 AIR CLEANER ASS'Y A S8 VR B (92/61)
2 17206-197-00A I AIR CLEANER CASE % S IRIE A A02/61)
3 17205-197-000 I AIR CLEANER ELEMENT SET 2 5 VR AN R

4 92006-06014-10G 3 HEX BOLT 6*14  E R (A
5 17207-197-000 1 AIR CLEANER COVER % SR B 2

6 14110-197-000 1 INTAKE MANIFOLD HOSE CLAMP i e

7 93500-04028 1 PAN PHILLIPS BOLT 4%28 | RIS

8 17219-197-000 1 GUIDE PIPE PVC+NBR YRl H 8T

9 90669-101-00A 1 ZIPTIE 4.84250m/m BT ¥ (L=4.8*250mm)

32



EXHANST MUFFLER,CARBURETOR
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SRR 226-17A B [™I0198(92/61) EXHANST MUFFLER,CARBURET

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

F A K MR H B A

1 18291-101-000 1 EXHAUST PIPE GASKET PR Gl
2 94101-0612015 4 PAPER PLAIN WASHER 6*12*1.5 A E g

3 18300-215-00A 1 EXHAUST PIPE ASS'Y P TS (o4 215 CATA)Y1
4 18307-197-000 2 EX.PIPE SPRING PREHHE

5 18318-215-000 1 EX.PIPE PROTECTOR 1 i RV

6 18311-197-00A 1 EXHAUST PIPE,FRONT PR

7 18321-197-00A 1 SILENCER MUFFLER PR = 1r(92/61)
8 96000-06010-08 4 HEX FLANGE BOLT 6*10 - E R R
9 90301-06000 2 NUT CAP 6mm [EBET e 6mm

10 96000-10040 1 HEX WASHER FACE BOLT 10%40 E R R
11 96000-08028 1 HEX WASHER FACE BOLT 8%28 E R R
12 16108-197-00B 1 MAIN NOZZLE = TEE#108

13 16110-120-000 1 PILOTJET #35 A

14 16118-120-000 1 FLOAT =g

15 16048-120-000 1 PLUNGER FILM =

16 16117-197-000 1 NEEDLE VAVLE SET SRS

17 16100-197-000 I CARBURETOR ASS'Y(KENHIN CVK) ~ NOZZLE#108 {™ifl1{#(= [Eif108)
18 17215-197-000 1 PLUNGER STARTER B

19 16102-197-000 1 THROTTLE VALVE SPRING AT el g
20 16037-120-000 1 VALVE PLATE SET e

21 16104-197-000 1 NEEDLE SET 4HGCG &t

22 16103-197-000 1 VACUUM PISTON AT )

23 16106-120-000 1 FLOAT CHAMBER SEAL EIEEE Al
24 16105-120-000 1 NEEDLE NOZZLE %Papﬂ

25 96000-06016-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 6%16 R AR (B
26 17410-116-000 1 REED VALVE COMP e

27 17411-197-000 1 REED VALVE COMP IN. PIPE 150mm HIRIPES R
28 17412-197-000 1 REED VALVE COMP IN. PIPE 510mm-+10mm 7P
29 94513-18000 3 SPRING CLAMP 18mm G

34



FRAME BODY
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A ?ﬁ’%— : 226-18A

Hi15H(92/61) FRAME BODY

Item No.[Parts No.lUn it Q' tyl Parts Name
F A B SR GO

1 50100-197-00D 1 FRAME COMP AR ERIO26 1+ RIS
2 17227-197-000 1 FRONT BRACKET VRN e Pl A

3 17226-197-000 1 REAR BRACKET VRN A

4 50104-226-000 1 FRONT BUMPER GG

5 EAR BUMPER

6 46500-197-000 1 BRAKE PEDAL COMP FIF AR 1)

7 46501-169-000 1 RETURN SPRING FIF EAARARS [ ST
8 91316-169-000 2 OIL RING 16.7%3.2 TR

9 94101-1731023 1 PLAIN WASHER 17.6¥31%2.3 = g

10 94511-1600S 1 EXTERNAL CIR CLIP STW-16 ESSS

11 50360-197-000 1 ENGINE BRACKET ASS'Y PS5 1)

12 96400-102832 4 BUSH 10%28%32 P

13 95011-101-000 1 RUBBER DAMPER = Rl A A B
14 50358-197-000 1 ENGINE COLLAR BEAElE

15 96000-08045-12 1 HEX WASHER FACE BOLT 8+45 T R

16 96000-10135-14G 1 HEX WASHER FACE BOLT 10¥135 T R

17 96000-10120-14G 2 HEX WASHER FACE BOLT 10¥120 T R

18 90350-10000G 3 NYLON NUT MI10*P125  IFAEE(EY

19 96000-06010-10 7 HEX WASHER FACE BOLT 6*10 R R

20 96000-10015-14G 4 HEX FLANGE BOLT M10%15 R TR (R - e Ak
21 96000-08015-12G 4 HEX FLANGE BOLT M8*15 E R R (R
22 64344-226-000 1 FRONT COVER FIXED POLE A~ b e

23 50357-226-000 1 TAIL LIGHT FIX BRACKET s aT

24 64309-226-000 1 FRONT BUMPER il ﬁi[aﬁliﬁl

25 96000-06015-10G 4 HEX WASHER FACE BOLT 6*15 R R R
26 77211-145-000 2 RUBBER %“%rfﬂrﬁ;ﬁi?

27 94105-1022025G 3 PLAIN WASHER 10%22%2.5 BRI CRRY

28 94101-0822015 1 PLAIN WASHER 8%22%1.5 T

29 90350-08000 1 NYLON INSERT LOCK NUT 8mm THR4EE 8mm

30 96422-197-000 2 TUBE CAP LT

31 93903-05012 3 TAPPING SCREW TRUSS HEAD PHILLIP5%12 F 175l

32 50107-226-000 1 BUMPER COVER i MR PR 2

33 50228-182-000 2 REAR COVER BRACKER e i

34 96000-06012-10G6 6 HEX WASHER FACE BOLT 6+12 E R R (B

35 50107-226-000

CACHE BUMPER



DEY
Zone de texte 
 35   50107-226-000              1     CACHE BUMPER 





ARM,FLOOR PANEL
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SRR B 226-19 = Rl S ARMLFLOOR PANEL
Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F T S EU o C
1 51400-182-000 2 FRONT CUSHION ASS'Y [INEEE
2 51210-197-000 1 RIGHT UP SUSPENSION ARM Tib=
3 51310-197-000 1 LEFT UP SUSPENSION ARM e K
4 51610-169-000 I RIGHT DOWN SUSPENSION ARM R K
5 51510-169-000 1 LEFT DOWN SUSPENSION ARM e
6 50717-223-000 1 R.STEP BAR COMP TR
7 50718-223-000 1 L.STEP BAR COMP SRl
8 94102-145-000 2 RUBBER WASHER M ER 5
9 96000-10043-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 10%48 R R (R
10 51202-169-000 16 BUSH Q17 {451
11 51350-169-000 8 BUSHING kg = (153)
12 64314-226-000 1 R.FIXED POLE TR AR
13 64315-226-000 1 L.FIXED POLE e A AR
14 96000-10035-14G 4 HEX FLANGE BOLT M10%35 E R (R
15 93800-06012S 2 PAN PHILLIPS BOLT 6*12 o PR R
16 96000-10040-14G 2 HEX FLANGE BOLT M10%40 | E R (R
17 96000-10050-14G 2 HEX FLANGE BOLT M10%50 R R
18 90350-10000G 12 NYLON NUT MI0*P1.25  IFSAEIE(EY
19 96000-10065-14G 8 HEX FLANGE BOLT M10%65 AR R (R
20 94051-12000G 4 SCOTCH NUT M12 L E S
21 94101-1222020 4 PLAIN WASHER 12¥22% T
22 94201-03320 4 COTTER PIN 3%3) I 1A
23 92000-06014-10G 4 HEX BOLT 6%14 b R IR (U
24 91312-169-00A 16 O-RING 12.5%2.4 =S
25 94101-1020020 12 PLAIN WASHER 10%20%2 T
26 93800-06015S PAN PHILLIPS BOLT 6*15 o PR R
27 51212-169-000 4 DUST SEAT SRR
28 51219-169-000 4 DUST SEAT SPRING (12 2 gt
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BODY COVER,SEAT
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A R 226-20A

2,2 £1(92/61) BODY COVER,SEAT

1NN
l

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
FOH R B NI H g

1 64301-226-000 1 FRONT COVE S
2 83400-226-000 1 REAR COVE e
3 64302-226-000 1 FRONT VISOR GHEIES

4 64325-226-000 1 LEFT LIGHT COVER Exssi

5 64326-226-000 1 RIGHT LIGHT COVER TR

6 64212-226-000 1 TRIM.SPEEDOMETER LI ~RED (rouge) TESRENE

7 61100-226-000 1 L.FRONT FENDER ESiiEals

8 61101-226-000 1 R.FRONT FENDER T B

9 80115-226-000 1 L.REAR FENDER EX Rl

10 80116-226-000 1 R.REAR FENDER Tt R

11 83421-226-000 1 REAR L.SIGNAL COVER B T R

12 83422-226-000 1 REAR R.SIGNAL COVER BT rE R

13 90350-06000G 10 NYLON NUT M6 AR R
14 77201-169-000 1 SEAT BRACKET 3 IR

15 77200-226-000 1 SEAT ASS'Y e HGEY

16 37210-226-000 1 SPEEDOMETER BRACKET SR, [l %
17 33154-226-000 1 HEAD LIGHT LEFT SETTING RING SOCKET B = Pl

18 33155-226-000 1 HEAD LIGHT RINGT SETTING RING SOCKET i

19 87729-197-000 1 INDICATOR STICKER RN

20 33741-145-000 2 REFLECTOR SAE JUTE 982 ™ %4 ([eth)

21 87728-197-000 1 INDICATOR STICKER L R T

22 83407-226-000 1 REAR COVER ISOLATION GASKET e B

23 77212-169-000 2 RUBBER e R AT

24 93800-06012S 8 PAN PHILLIPS BOLT 6*12 A AR R I
25 90344-0600A 6 UPLATENUT 6mm UE#5 IS 6mm
26 92000-06014-10 2 HEX BOLT 6*14 R
27 92000-06020-10 2 HEX BOLT 6+20  E R
28 83402-226-000 2 REAR COVER UP FIXED PLATE % AR

29 93800-06015S 13 PAN PHILLIPS BOLT 6*15 o PR T R
30 94102-145-000 2 RUBBER WASHER MR g

31 90663-179-000 16 PLASTIQUE RIVET pIgkesed

32 80118-226-000 1 PLATE MRS

33 33746-226-000 1 R.L REFLECTOR BRACKET T B R S, A,
34 33745-226-000 1 R.R REFLECTOR BRACKET e P A
35 941010618020 10 PLAIN WASHER 6+18%2 g




BODY COVER,SEAT
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R ARV 226-20A

Item No.[Parts No.lUn 1t Q' tyl
|

AT

El

% 5

FVBEIE % #4(92/61) BODY COVER SEAT

Parts Name

36
37

64307-226-000
64308-226-000

1

—_

FRONT COVER LEFT FIXED POLE
FRONT COVER RIGHT FIXED POLE

38

64301-226-00003
64301-226-00004
83400-226-00003
83400-226-00004
64212-226-00003
64212-226-00004
87700-226-00A03
87700-226-00A04

NG QP G G Qi Qi Qi §

FRONT COVER YELLOW

FRONT COVER BLUE

REAR COVER YELLOW

REAR COVER BLUE

TRIM SPEEDOMETER LID YELLOW
TRIM SPEEDOMETER LID BLUE
STICKERS SET

STICKERS SET

jaune

bleu

jaune

bleu

jaune

bleu

kit déco.pour Interceptor jaune ou rouge
kit déco.pour Interceptor bleu

39 50107-226-000

1

BUMPER COVER

cache bumper

42



DEY
Zone de texte 

           1    64301-226-00003    1    FRONT COVER YELLOW                                                              jaune
                 64301-226-00004    1    FRONT COVER BLUE                                                                    bleu
           2    83400-226-00003    1    REAR COVER YELLOW                                                                jaune 
                 83400-226-00004    1    REAR COVER BLUE                                                                      bleu
           6    64212-226-00003    1    TRIM SPEEDOMETER LID YELLOW                                            jaune
                 64212-226-00004    1    TRIM SPEEDOMETER LID BLUE                                                  bleu
          38   87700-226-00A03    1    STICKERS SET                                                                              kit déco.pour Interceptor jaune ou rouge
                 87700-226-00A04    1    STICKERS SET                                                                              kit déco.pour Interceptor bleu
     

DEY
Zone de texte 
       39   50107-226-000          1    BUMPER COVER                                                                          cache bumper


FUEL TANK

11
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SRR 226-21A

J#(92/61) FUEL TANK

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F A K HIER G A
1 17500-169-000 1 FUEL TANK COMP #NAME?  F0f10f3)
2 17620-169-00A 1 FUEL CAP ASS'Y YA (92/61)
3 17511-197-000 1 FUEL TANK ASS'Y FHIARE
4 96000-08012-12G 2 HEX WASHER FACE BOLT 812 R R R
5 96000-06015-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 615 R RS (R
6 94510-08000 2 CLIP 8+0.8 st
7 94400-0408150 1 FUEL TUBE 4.8*8 IHIH(L=150)
8 96000-06014-08 2 HEX WASHER FACE BOLT 614 R
9 93500-04012 1 PAN PHILLIPS BOLT 4%12 | = Ve
10 16951-169-000 1 FUEL CUP RING IR
11 94400-0408355 1 BREATHER HOSE 4.5%8%355 IR T
12 17622-145-000 1 FUEL VALVE KNOB T Bz
13 16953-197-000 1 FUEL CAP BODY PO 4
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SWING ARM SUB ASS'Y
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A ?*[73’?““ :226-22 iz <Y SWING ARM SUB ASS'Y

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F A K MIEVEF DA
1 52100-197-001 1 SWING ARM SUB ASS'Y % N AR 453
2 52103-145-000 2 BUSH B ﬁiﬁ“@?
3 52144-145-000 2 SWING ARM SEAL COVER N ff =
4 52101-197-000 1 RUBBER SLEEVE MRS
5 52116-169-000 1 SWING ARM BOLT % IR (12)
6 52200-197-00B 1 REAR AXLE HOLDER I (92/61)
7 42313-197-000 1 REAR BRAKE PANEL SPACER AT Fﬁﬁﬂf
g 96100-60072Z 2 RADIAL BALL BEARING ASX VS
9 96500-42628 2 O-SEAL 42%62*8 NUEL FA' i)
10 52115-169-000 1 COLLAR B
11 90350-12000G 2 NYLON INSERT LOCK NUT M12 IHEARIE R
12 40520-197-000 1 DRIVE CHAIN UNDER HALF CASE %IJ{EI i S A5 1
13 90350-14000G 1 NYLONNUT M14 LHFARPECRR)
14 96000-1202 -17 4 HEX WASHER FACE BOLT 12%2 F | A
15 96000-06015-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 6*15 R T RV (B
16 94105-1529030 1 PLAIN WASHER 15%29%3 TR EI(SKS)
17 52400-182-00B 1 REAR CUSHION ASS'Y % HER
18 96000-12065-17G 1 HEX FLANGE BOLT M12%65 R T RV (B
19 96000-12050-14G 1 HEX FLANGE BOLT 12*50 R T R (B
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WHEEL FRONT&REAR
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SR SR 226-23A

il fi;ﬂ"ﬁ(92/6l) WHEEL FRONT&REAR

Item No.IParts No.[Un it Q' tyl Parts Name

F 0 il A B MlEVF OGO
1 42711-182-00B 2 FRONT TIRE AT21*7-10 546F ﬁf 1(92/61)
2 42811-182-00B 2 REARTIRE AT21*10-8 K547 &3%
3 42701-169-000 2 FRONT 0*5.5 ﬁqfﬁ@‘[@*‘
4 42801-169-00A 2 REARRIM 8*8 g (8*8)
5 42814-145-000 4 RUBBER COVER ki
6 42707-169-000 2 COLLAR Stk &=
7 96500-29435 4 OIL SEAL 20.3*%43.6%4.5 iﬁ‘lﬁ(ﬁfﬁ“)
g 96100-6004ZZ 4 RADIAL BALL BEARING 6004ZZCM/2A-TO 5k p=
9 42036-145-001 2 SHAFT CONNECTOR (REV.3) 3}@[‘?1’?3 NO3)
10 42705-169-000 2 COLLAR Sy =
11 42036-169-000 2 FRONT SHAFT HUB 3% COilE 3%%’ i
12 42616-145-000 4 AIR NOZZLE ’F°Pﬁj
13 94001-10015B 8 WHEEL NUT M10*15 JH*(% fE1E L F e
14 94101-1840045 4  PLATE WASHER 18%40%4.5 = pl%ﬂﬁ‘[
15 94201-03320 4 COTTER PIN 3*32 B ]
16 94051-18000B 4 SCOTCH NUT M18 FFIAEIERERCE 1<)
17 96005-10035C g HUB STUD BOLT 10*35 Hﬁ[/—?‘[‘nﬁ‘{ujﬁa =
18 96000-10020-14 8 HEX WASHER FACE BOLT 10*20 hOE R R
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FRONT BRAKE
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AR 226-24A

il 7%(92/61) FRONT BRAKE

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F A K MEH T OB A
1 45450-197-00A 1 BACK HOSE FiFIE AT 92/61)151
2 45000-169-000 1 R.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y T I o8y
3 45200-169-000 1 L.FRONT BRAKE CALIPER ASS'Y Fiy 2 FlIf S
4 45015-169-000 2 BRAKE DISC 1% 164 FIx
5 93901-08018G 8 HAX SOCKET BOLT M8*18 T PR (BT
6 94103-1015010 4 COPPER PLAIN WASHER 10.2%15%1 S g
7 45456-107-000 2 BRAKE HOSE HEX BOLT 10%22 TP R
8 96000-06020-10G 1 HEX FLANGE BOLT M6%20 R R R
9 96000-0802012GL 4 HEX FLANGE BOLT M8*20 o E R IR (BRI TR)
10 45452-197-000 2 BRAKE HOSE CLAMP T &k O 1)
11 96000-06012-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 612 E R (R
12 45120-169-000 2 FRONT BRAKE PAD KIT Fi IR g A
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REAR BRAKE

15
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SR PR 226-25A

i I A%(92/61) REAR BRAKE

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F T MEH T OB A
1 43500-197-00A 1 REAR MASTER CYLINDER SUB ASS'Y I s 92/61)
2 43460-197-000 1 REAR BRAKE HOSE EHIERT
3 43000-197-00B 1 REAR BRAKE CALIPER ASS'Y I RS (92/61)
4 45010-197-00A 1 CALIPER BODY FIF £ 02/61)
5 43120-169-00B 1 BRAKE PAD KIT HIg A A
6 43001-197-000 1 SUPPORT BRACKET FEFA
7 96000-10032-14G 2 HEX WASHER FACE BOLT 10%32 R R
8 96000-08012-10 2 HEX WASHER FACE BOLT 8%12 R R
9 45605-169-000 1 FIXPIN ffi A
10 94201-02200 1 COTTER PIN 220 I 1A
11 45452-197-000 2 BRAKE HOSE CLAMP T &k P 1)
12 96000-06012-10G 3 HEX WASHER FACE BOLT 612 R R R
13 45456-107-000 1 BRAKE HOSE HEX BOLT 10%22 T
14 94103-1015010 5 COPPER PLAIN WASHER 10241541 #f iy
15 43470-197-000 1 FOOT BRAKE CABLE = I F )
16 43472-120-000 1 RESET SPRING SOM/M [l s 1
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HANDLE BAR

53



SR PR 226-26A

= §#1(92/61) HANDLE BAR

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

F A K MEH T OB A
1 53170-156-000 1 THROTTLE LEVER ASS'Y AR AR £
2 17910-197-000 1 THROTTLE CABLE A AL
3 53103-145-000 1 RIGHT HANDLE BAR CLAMP ST e
4 53102-145-000 1 LEFT HANDLE BAR CLAMP =R
5 53101-154-000 2 HANDLE BAR BOTTOM CLAMP SR il
6 91000-06012 2 HEX SOCKET BOLT 6*12 R
7 53165-179-000 2 HANDLE BAR GRIP Fl= =
8 35200-197-00A 1 L.HANDLE SWITCH ASS'Y =B rﬁ%q_ (1092/61)
9 93500-05035 1 PAN PHILLIPS BOLT 5%35 | B
10 93500-05025 1 PAN PHILLIPS BOLT 5%25 | B
11 91000-06025 4 HEX SOCKET BOLT 6%25 Rl
12 94105-1022025G 2 PLAIN WASHER 10¥22%2.5 T PR B
13 90350-10000G 2 NYLONNUT MI0*P1.25  IFSAEE(EY
14 88120-145-000 1 L.REAR VIEW MIRROR e g
15 88110-145-000 1 R.REAR VIEW MIRROR o
16 53100-197-00B 1 HANDLE BAR R IERE(92/61)
17 53179-155-000 1 LEFT LEVER ASS'Y(REV.1) SRR A )
18 53178-145-000 1 LEFT LEVER Z A
19 35345-145-000 1 L.BRAKE SWITCH WIRE }%Hﬁlﬁﬁj%%ﬁ&i
20 32206-197-000 1 REVERSE GEAR OVERDRIVE SWITCH [ s el
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REAR WHEEL AXLE,CHAIN
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SRR PR T 226-27A % 'ﬁiﬁl,ﬁ}fi_i'%(92/6l) REAR WHEEL AXLE,CHAIN

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
E A Y BB EF OB A

1 42301-197-001 1 REAR AXLE 840mm R
2 42106-197-001 I REAR BRAKE PANEL CONNECTOR I iR

3 45015-197-00A 1 BRAKEDISC A EIHR(92/61)

4 42610-197-001 1 REAR SPROCKET FLANGE l‘éﬁﬁgaﬂs@%

5 94001-33140G 2 HEXNUT M33*14¥P15 + F|IRIEH(EUR

6 41201-228-000 1 REAR SPROCKET e R G

7 40530-197-000 1 DRIVE CHAIN 520%82L FRES (%

8 23801-197-00A 1 DRIVE SPROCKET ASS'Y 17T FEFSEIRGE (92/61)
9 42600-228-000 1 REAR SPROCKET ASS'Y FARRT RS (M)
10 40511-197-000 1 REAR CHAIN COVER IR (- 21R)
11 40543-145-001 1 DRIVE CHAIN ADJUSTER 8 MM SRR

12 96000-06015-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT 615 R R R
13 94101-1225050 1 PLAIN WASHER 12%25%5 T E g

14 94101-1529030 1 PLAIN WASHER 15%29%3 T E g

15 90350-1 000 I NYLON NUT I mm IS

16 45016-146-000 4 REAR BRAKE NUT I e B

17 94050-10000 4 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION  10mm R

18 94050-08000 2 HEX FLANGE NUT WITH SERRATION  8mm R

19 40516-197-000 1 CHAIN GUIDE FlE

20 41206-197-000 2 FIXED WASHER il Ly

21 40518-197-000 1 CHAIN COVER BRACKET %%ﬁﬁ' EH 05 1)
22 96000-06012-10G 4 HEX WASHER FACE BOLT 6*12 E R (R
23 40511-152-000 1 REAR CHAIN COVER R (- 1TR)

40531-197-000 1 DRIVE CHAIN LINK attache rapide........cccccoviiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee e

8 23801-197-001 1 DRIVE SPROCKET pignon sbv 16 dents..........cccccuuiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeeee e
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DEY
40531-197-000    1   DRIVE CHAIN LINK   attache rapide...............................................................   

DEY
8   23801-197-001   1   DRIVE SPROCKET   pignon sbv 16 dents...........................................................


STEERING
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SR PR 226-28A

| +=5%(92/61) STEERING

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

F T MIEVEF DA

1 51109-197-000 1 STEERING SHAFT ASS'Y AL (92/61)45 1
2 51114-169-000 2 HOLDER SPACER COLLER i - ]

3 51113-169-000 2 STEERING SHAFT HOLDER Sy [l e

4 44520-169-000 1 RIGHT KNUCKLE ASS'Y T RS A5 D
5 44510-169-000 1 LEFT KNUCKLE ASS'Y SR R O
6 94001-12000LC 2 HEXNUT MI2 + EREIE A BT R))
7 94001-12000B 2 HEXNUT MI12 R CE 1)

8 94512-4000R 1 INTERNAL CIR CLIP RTW-40 HE:S:

9 96500-274008 1 OIL SEAL 27%40%8 k)

10 96100-6203Z7 1 RADIAL BALL BEARING 6203ZZCS05/2. 5 il

11 51120-169-000 1 STEERING SHAFT BUSHING A =

12 96500-22357 1 OIL SEAL 22%35%7 k)

13 90350-14000G 1 NYLON NUT M14 AR R

14 94201-03450 1 COTTER PIN 3#45 FFIT 1A

15 44511-169-000 2 BALL JOINT,LEFT THREAD FYFIPRC 7)

16 44521-169-000 2 BALL JOINT,RIGHT THREAD FYFIFECE7)

17 96000-10065-14G 2 HEX FLANGE BOLT M10%65 R R (B
18 91001-12235B 1 ROD M12%235 SPRAE 17 F1E0)
19 94101-1020020 4 PLAIN WASHER 10%20%2 g

20 94051-10000G 4 SCOTCHNUT MI10 FEVERIPER B

21 94201-03320 4 COTTER PIN 3%32 I 1A

22 45451-197-000 1 BRACKET LSBT 2

23 37217-226-000 1 MAGNET B Y

24 941010615010 2 PLAIN WASHER 6.5%15%] T

25 90350-06000 2 NYLON NUT 6mm 1FSAIE

26 94001-03000 2 HEXNUT 3mm e

27 37200-226-000 1 SPEEDOMETER ASS'Y AU G (B S )
28 37220-226-000 1 SPEEDOMETER BODY i S ()
29 37218-226-000 1 SENSOR WU

30 93500-03008 2 PAN PHILLIPS BOLT 3+8 4 3[R
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ELECTRICAL PARTS
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SRR 226-29A

?‘%{,ﬁ#l(%/&) ELECTRICAL PARTS

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name
F T MR H B A
1 31500-169-000 1 BATTERY WP9-B e
2 30003-169-000 1 RUBBER PAD TR EARTE
3 31520-169-000 1 BATTERY STRIP FEBCR T
4 30510-168-000 1 HIGH TENSION COIL iy
5 30700-168-000 1 SPARK PLUG CAP 10K Q F B PR T
6 31600-120-000 1 REGULATER RECTIFIER TR
7 30410-120-000 1 C.DIUNIT(30410) CDIfE 7 rir(ﬁim'fgﬁ%;‘:f)
8 38110-197-000 1 LEFT SOUND HORN e
9 38501-197-000 1 STARTING RELAY Hp S
10 35400-120-000 1 RESISTOR COMP B
11 50121-169-000 1 TOOL CASE T ST
12 50120-169-000 1 TOOL BAG T iy
13 32103-197-000 1 GROUND WIRE B possL
14 32100-215-00A 1 MAIN WIRE HARNESS = Fiel SRS (5 4)
15 35100-197-000 1 IGNITION SWITCH ASS'Y FEVRIE Fj;a'?l@
16 90111-08015-14G 2 LADDER BOLT 8*15 F,BE;LE AAER
17 98200-169-000 1 FUSE 20A {5
18 96000-05024-08 1 HEX WASHER FACE BOLT 5424 E R R
19 96000-06010-10 3 HEX WASHER FACE BOLT 6*10 E R R
20 94111-0612015 1 SPRING WASHER 6%12%1.5 Gkl
21 50122-169-000 1 TOOL CASE CAP T
22 35010-197-000 1 KEY SET %ﬂ%&!aﬁﬁ’?‘/(ﬁé Eﬂ%,#l:‘ )
23 53600-197-000 1 STEERING HANDLE LOCK =gt
24 93902-06012 2 FLAT HEAD PHILLIPS BOLT 612 -+ 97 P
25 32204-197-000 1 SIGNAL LINE FREREL
26 38301-223-000 1 FLASHER RELAY FRYE 12V HpPEEEEER (D
27 35102-145-000 1 MAIN SWITCH BRACKET = B rwmu#&
28 32203-197-00B 1 GEAR CHANGE CONTROL UNIT o P AR 92/61) 452
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GEAR SHIFT SYSTEM
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SER R T 226-30 PHf 253 GEAR SHIFT SYSTEM

Item No.IParts No.lUn 1t Q' tyl Parts Name

F LT MEE OB A

1 24801-197-000 1 SHIFT BRACKET PG

2 96000-06025-08 4 HEX WASHER FACE BOLT 6*25 R R

3 35750-169-000 1 NEUTRAL SWITCH CONTACT ASS'Y Jﬁ»*ﬁ%w&&ﬁﬂ%ﬁmw

4 90350-08000-U 4 NUTNYLON 8mm*1.25  [FSHEEHA)

5 35350-108-000 1 STOP SWITCH ASS'Y ﬁjﬁﬁﬁr'ﬂ%ﬁﬁﬁm

6 35357-197-000 1 STOP SWITCH SPRING ﬂjﬁﬁﬁr'ﬂ%ﬁﬂ%ﬁ%‘fﬁm)

7 44511-197-000 1 BALL JOINT,LEFT THREAD FYRIPACE 7)-F

8  44521-197-000 1 BALL JOINT,RIGHT THREAD FURIPRCE 7)1

9 91001-08250B 1 STUD BOUT 8%250 %ﬁ&%@(ﬁﬂ@rﬁ)

10 24802-228-000 1 SHIFT BRACKET Ry [l e

11 24702-228-000 1 PHEFEVE

12 24705-228-000 1 FIX SHIFT PH <L

13 24708-228-000 1 RESET SPRING PR o

14 24707-226-000 1 SHIFT ROD R

15 24807-197-000 1 KNOB 1=

16 24709-228-000 1 COLLAR e

17 94101-0614020 1 PLAIN WASHER 6*14%2 T

18 77230-145-000 1 SEAT LOCK ASS'Y e F G
90350-06000G 2 NYLON NUT M6 IHAE R

2 43480-197-000 1 GEAR SHAFT CABLE PHH LR

2 43451-156-000 1 BRAKE CABLE BOLT LA

2 94201-16150 1 COTTER PIN 1.6%15 FFIE 1A

2 90669-168-000 2 STRAP 3#150m/m BB
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SIGNAL LIGHT, TALL LIGHT
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A @#F 2 227-28A

™ [ﬁjfﬁ, #45(92/61) SIGNAL LIGHT,TALL LIGHT

Item No.[Parts No.lUn itQ" tyl Parts Name
THw ﬁﬁ fﬁpgﬁ oF SF-UNE—C O
1 33100-169-000 2 HEAD LAMP i
2 34901-169-000 2 HEAD LIGHT BULB i
3 34909-169-000 2 POSITION LAMP 12V5W gt
4 93701-05015 4 PAN FLAT HEAD PHILLIPS BOLT 5%15mm A R PR
5 94101-0613010 2 PLAIN WASHER 6%13%1 R Al
6 33400-226-00A 2 R.SIGNAL ASS'Y (E-MARK) 21W bR f (E-MARK 21W)
7 33410-226-000 4 SIGNAL COVER ] [f‘u%%&
8 34905-226-000 4 BULB (E-MARK) 12V/10W [ (E-MARK)
9 33425-226-000 2 SIGNAL BULB SOCKET T
10 33451-223-000 4 SIGNAL SOCKET i
11 33450-226-00A 2 L.SIGNAL ASS'Y(E-MARK) 21W ERicrs f (E-MARK 21W)
12 33435-197-000 2 L.SIGBAL BULB SOCKET = [pjtﬁ“iw@
13 93701-06012G 4 PANFLAT HEAD PHILLIPS 6+12 A AT TR (B
14 33700-154-001 1 TAIL LIGHT ASS'Y EAEA
15 34906-105-00A 1 TAIL LIGHT BULB (E-MARK) 12V 21/5W 5% (E-MARK)
16 33702-154-001 1 TAIL LIGHT LENS ey
17 33711-154-000 1 REAR LIGHT SOCKET BTy
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	ATV-150SII(226A)
	226-01
風扇蓋,引擎罩蓋 FAN COVER,SHROUD
	226-02A汽缸頭蓋 CYLINDER HEAD COVER
	226-03 汽缸頭 CYLINDER HEAD
	226-04 凸輪軸,閥門 CAMSHAFT,VALVE
	226-05 內鍊條,汽缸 CAM CHAIN,CLYIDER
	226-06 右曲軸箱蓋 RIGHT CRANKCASE COVER
	226-07 發電機 GENERATOR
	226-08 機油泵 OIL PUMP
	226-09 起動馬達 STARTING MOTOR
	226-10 左曲軸箱蓋 LEFT CRANKCASE COVER
	226-11驅動盤 DRIVE FACE
	226-12 傳動盤 DRIVEN FACE
	226-13 傳動系 TRANSMISSON
	226-14 曲軸箱 CRANKCASE
	226-15 曲軸,活塞 CRANK SHAFT,PISTON
	226
-16A 空氣濾清器 AIR CLEANER
	226
-17A 排氣管,化油器 EXHANST MUFFLER,CARB URETOR  
	226
-18A 車架 FRAME BODY
	226-19 三腳架,腳踏板 ARM,FLOOR PANEL
	226-20A 車體蓋,座墊 BODY COVER,SEAT
	226-21A 油箱 FUEL TANK
	226-22 後叉總成 SWING ARM SUB ASS'Y
	226
-23A 前,後輪 WHEEL FRONT&REAR
	226
-24A 前剎車系統 FRONT BRAKE
	226
-25A 後剎車系統 REAR BRAKE
	226
-26A 手把 HANDLE BAR
	226
-27A 後輪軸,鏈條 REAR WHEEL AXLE,CHAIN   
	226
-28A 轉向系統 STEERING
	226
-29A 電裝品 ELECTRICAL PARTS
	226-30
排檔系統 GEAR SHIFT SYSTEM
	226-31A
方向燈,後燈 SIGNAL LIGHT,TALL LIGH	T	




